
�

�

�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

�

�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�& �$��

�����������$�����������������& �$�'��$��

� �����& �$�'��$��$�� ()� ���� *+�,)�*,,-� � � �����& �$�'��$��$�� (..� ���� ,/�,/�*,,-� �

� �

�

���
���0� ��%�� �� "�11�� 2�& ����� ������3��� 4� ����� *,,5�
��&�$��� 1��� �%%���$�&�$��� 1��6�""��$���� 6��������7�8�
��"���� �$�7��"������� ���2�� ��9 ���'��$�� ��&1���$'��
���$�& ��3�� 

� �

�

� ���$$��� �& ���� ����� � ���%���$�� 7�$��$�7�� �

� $���& �"������ �1����� � $���1��1�����66����8� �
�

�
�

����
�	����:��
��
��������
��������������������
�
���

���""��	����'������������
�

�

�

Vista la deliberazione commissariale n.53 del 28 dicembre 2006, a firma del Direttore Generale dr. 
Angelo Domenico COLASANTO e del Direttore Sanitario Inc. Rosario Antonio POLIZZI, con la quale 
il sig. Giuseppe Camillo Laricchia, dipendente di questo Istituto in qualità di Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica, è stato autorizzato a partecipare al Master di I livello in “Coordinamento delle 
Professioni Sanitarie” per l’anno accademico 2006/2007 presso l’Università “Carlo Cattaneo” LIUC di 
Castellana (Va), sede di Roma, con una programmazione di spesa pari a � 4.700,00, di cui il 75% 
pari a � 3.525,00 a carico dell’Ente; 

����������������;���������	�������<�
�

��������������2��
���
�2������
2�����
�
��2�
���=�2��

�
�

�
:����

 



Considerato che con la suddetta deliberazione il sig. Laricchia è stato rimborsato delle spese relative 
alla prima rata d’iscrizione per Euro 1.400,00 e che con la determinazione n.35 del 6 febbraio 2007 è 
stata liquidata la spesa relativa alla seconda rata d’iscrizione per Euro 1.200,00 ed è stata 
corrisposta in favore del predetto dipendente la somma di Euro 285,00 a titolo di rimborso spese, per 
un totale di Euro 2.885,00; 

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’ interessato, che la spesa da doversi 
liquidare, in favore del medesimo  è di complessivi Euro 519,10 (di cui il 75%, pari a � 389,32, a 
carico dell’Ente); 

DETERMINA 

- Liquidare in complessivi � 389,32 le spese sostenute per la partecipazione al corso di che trattasi; 
 
- Corrispondere in favore del sig. Laricchia � 389,32 (75% di � 519,10) a titolo di rimborso spese, così 

come di seguito dettagliato:  
 

• � 306,00: soggiorno  75%: �  229,50 
• � 142,10: vitto   75%: �  106,57 
• �   71,00: biglietti ferroviari  75%: �    53,25 

   �  519,10              �  389,32 
 

- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 75710000150 di 
sopravvenienze passive relative al personale del comparto; 

 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, 

all’Area Gestione Risorse Umane per quanto di competenza; 
 

�
�����"1�$"�>��������	������& �$���

���%%��*)(?(++,�
������2	���$6��& ��������2�����$������

���������6���0�������������

�

� ����
�	����:��
��
���������
��������
�����������
�
����
6���0����""��	����'������������

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

______________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal   05.05.2008   al    in corso 

 

Bari,     05.05.2008 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 
 


